2

УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.11.2022

                                № 130
О согласовании документов о присвоении почётного звания
Ульяновской области «Заслуженный работник социальной защиты населения Ульяновской области»
В соответствии с частью 3 статьи 4 Закона Ульяновской области                        от 05.05.2011 № 73-ЗО «О наградах Ульяновской области»,                            рассмотрев обращение Министерства семейной, демографической политики и социального благополучия Ульяновской области от 24.10.2022 № 73-ИОГВ-12.01/7616исх, Ульяновская Городская Дума

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Согласовать документы о присвоении почётного звания Ульяновской области «Заслуженный работник социальной защиты населения Ульяновской области»:
Белоглазовой Татьяне Владиславовне – главному специалисту отдела реализации программ социального благополучия отделения по Заволжскому району Областного государственного казённого учреждения социальной защиты населения Ульяновской области;

Брагиной Евгении Викторовне – директору Областного государственного казённого учреждения социальной защиты населения Ульяновской области;

Задворновой Ирине Петровне – младшему воспитателю областного государственного казённого учреждения для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей – специальный (коррекционный) детский дом для детей с ограниченными возможностями здоровья «Дом детства»;
Зориной Наталье Владимировне – заместителю Министра семейной, демографической политики и социального благополучия Ульяновской области;

Суховой Елене Васильевне – заместителю начальника отдела реализации программ социального благополучия отделения по Железнодорожному району Областного государственного казённого учреждения социальной защиты населения Ульяновской области;

Шуть Наталье Николаевне – заместителю начальника отдела социальной поддержки ветеранов и инвалидов отделения по Ленинскому району Областного государственного казённого учреждения социальной защиты населения Ульяновской области.
2. Направить настоящее постановление в Правительство Ульяновской области.
Председатель Ульяновской

Городской Думы                                                                                  И.В.Ножечкин